

# Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Maria og Mohammed
Startdato:	06-09-2017
Slutdato:	29-09-2017
Antal opførelser:	18

Navn på stedet:	Teater Grob
Vejnavn:	Nørrebrogade
Husnr.:	37
Postnr.:	2200
By:	København N

Ønsket støttebeløb i kroner:	36000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Det kunstneriske hold bag ansøgningen er: Maria Rich (skuespiller), Mohamed Ali Osman (skuespiller), Daniel Wedel, (instruktør), Vivian Nielsen (dramatiker), Marie Rosendahl Chemnitz (scenograf)
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	Fra Mogadishu til Hellerup. To verdner mødes i en kalejdoskopisk fortælling, der tegner et broget billede af Danmark nu og gennem de sidste 30 år. En opvækst præget af krig, flugt og ødelæggelse, overfor en opvækst med højt til loftet, følelsesmæssigt overskud og økonomien i orden. Mohamed er født i Somalia, flygtet til Danmark og opvokset i Kolding. Maria er født og opvokset i Hellerup. Nu mødes de to på scenen og spiller betydelige personer og begivenheder i hinandens liv. Integrationen går begge veje i denne doku-dramatiske forestilling, der undersøger to vidt forskellige udgangspunkter for det at være menneske og det at være dansker.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Vi vil arbejde intensivt med de sociale medier. Da vi tror, det er vejen frem for at få vores publikum i tale. Vi mener samarbejde, deltagelse og omdømme er vigtig. Vi vil dirigere og deltage i denne samtale på nettet. Observere vores publikum, facilitere deres samtale, interagere og skabe energi. Kort sagt vi vil omfavne vores publikum. Forestillingen formidles også via de traditionelle kanaler, pressemeddelelser, som gerne skulle resultere i foramtaler og anmelderbesøg, og vi er på alle de platforme, hvor vi kan få en omtale af "Maria og Mohamed". Vi kontakter institutioner, caféer, biblioteker, skoler og kulturhuse. Vi laver opsøgende arbejde for at få højskoler, skoler, gymnasier og efterskoler i tale. Vi opsøger det somaliske miljø, og vi arbejder målrettet med mangfoldighed.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Teater Rich
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej